



SEDAŞ TRAF0 BİNALARI VE PANOLARIN DIŞ YÜZEYLERİNİN BOYANMASI VE AFİŞ ASILMASI KONUSUNDA UYARDI

SEDAŞ YETKİLİLERİ YASAL İŞLEM YAPILACAK DEDİ

SEDAŞ'ın 4 il ve 45 ilçeyi kapsayan 20 bin kilometrekarelik görev alanında bulunan trafolar ve panoların dış yüzeylerinde spre ve boyalarla yazılan yazılar, vatandaşın da tepkisini topluyor. Bu durumdan sadece SEDAŞ değil aynı zamanda Telekom, AGDAŞ, İZGAZ gibi kurumlarda dağıtım ve bağlantı panolarının boyanması, afiş, broşür yapıştırılmasından şikayetçiler. Daha çok Belediyelerin yeni yaptığı tesislerin duvarlarına, yaya geçidi, köprülü kavşak, alt geçit, duraklar, okul ve hastane duvarlarına da gelişigüzel yazıların yazılması daha çok kurum tesislerine ait alanların dış yüzeylerinin kirletilmek üzere seçildiğini gösteriyor.

ÇEVRE KİRLİLİĞİ

Kent ve İlçe merkezinde iş yerlerinin, duvarlarına kimliği belirsiz kişi veya kişiler tarafından spre boyalarla yazılar yazılıyor. Vatandaşlar, tarihi binaları da hedef alan ve gelişigüzel yazılan duvar yazılarının kötü görüntüye, görsel kirliliğe yol açtığını söyleyerek mümkünse güvenlik kameralarından bu kişilerin tespit edilerek cezalandırılmalarını istiyorlar.

KAMERALARDAN BULUNSUN

Bir vatandaş, "Ev ve işyeri sahipleri bu durumdan rahatsız. evlerimizin ve yaşadığımız şehrin duvarlarına yazılan bu yazılardan şikayetçiyiz. Bu yazıları temizlemek için artık masraf yapmak zorunda kalıyoruz. Bu kamu hizmeti veren kuruluşları da zora sokan bir durum. Milli servete verilen zarar yanında çevre kirliliği yaratılıyor. Çevre kirliliği mutlaka çöple olmuyor. Trafolar, panolar, işyerleri, okullar, tarihi eserler, evlerimizin duvarları aşk, sevgi ve çeşitli mesajlar içeren bu tür duvar yazıları ile kirletiliyor" dedi.

SEDAŞ RESMİ MAKAMLARA SUÇ DUYURUSUNDA BULUNACAK

Vatandaş, yazıların kimler tarafından yazıldığını bilmediklerini, kentte kötü bir görüntü ortaya çıktığını dile getirirken SEDAŞ yetkilileri, afişlerin ve broşürlerin bilinçsizce trafo binalarına, panolara ve direklerle yapıştırıldığını, görsel kirlilik ve çevre kirliliği yaratıldığını, ancak bu tür eylemler için şimdiden ilgili makamlara bilgi verilerek, bu tür eylemler içinde olacak kişiler hakkında yasal işlem yapılması için ihbarda bulunulacağını belirttiler.